

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 1/1

Processo nº 021/2023**Pregão Presencial nº 015/2023**

Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para aquisição de COBERTURA METÁLICA para o CENTRO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA do Município de Tocantins-MG.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pela Portaria 027/2023, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei nº 10.520/02, e conforme o que consta do Processo nº 021/2023, Pregão Presencial nº 015/2023, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de COBERTURA METÁLICA para o CENTRO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA do Município de Tocantins-MG, adjudicar o objeto licitado em favor de : JEFFERSON WILLIAM DE OLIVEIRA SERRALHERIA, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: JEFFERSON WILLIAM DE OLIVEIRA SERRALHERIA

Total lotes de itens e serviços R\$ 17.200,00

Lote 1 - MENOR PREÇO GLOBAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	CALHA EM CHAPA GALVANIZADA, ESP. 0,5MM (GSG-26), COM DESENVOLVIMENTO DE 33CM	Metro	30,0000	34,6953	1.040,86	-
					Total Lote: R\$ 1.040,86	

Lote 1 - MENOR PREÇO GLOBAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	COBERTURA EM TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TIPO SIMPLES, ESP. 0,50MM, ACABAMENTO NATURAL, INCLUSIVE ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO	Metro²	141,0000	73,9036	10.420,41	-
					Total Lote: R\$ 10.420,41	

Lote 1 - MENOR PREÇO GLOBAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	CUMIEIRA GALVANIZADA TRAPE ZOIDAL E = 0,50 MM, SIMPLES	Metro	15,0000	65,2080	978,12	-
					Total Lote: R\$ 978,12	

Lote 1 - MENOR PREÇO GLOBAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	PRESTAÇÃO SERVIÇO - MÃO DE OBRA	Serviço	1,0000	3.508,6602	3.508,66	-
					Total Lote: R\$ 3.508,66	

Lote 1 - MENOR PREÇO GLOBAL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	TUBO DE QUEDA 75MM	Metro	24,0000	52,1647	1.251,95	-
					Total Lote: R\$ 1.251,95	

TOCANTINS, 23 de Fevereiro de 2023.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização